welke hoofde dan ook, beperkt tot het door Moof-Ment in verband 
met de Diensten waarop de aansprakelijkheid betrekking heeft in 
rekening gebrachte vergoeding met een totaal maximum (voor alle 
gevallen samen, indien het er meerdere zijn, ook als de kwestie zich 
uitstrekt over meerdere jaren) van eenmalig € 15.000 (zegge: 
vijftienduizend euro).

11. Op straffe van verval van iedere aanspraak op schadevergoeding 
dient Contractant schadeclaims Schriftelijk aan Moof-Ment te 
melden, uiterlijk binnen drie (3) maanden nadat Contractant de 
schade heeft ontdekt dan wel had kunnen ontdekken.